
 
 

Warszawa, dnia 26 października 2017 r. 
 

Poz. 207 
 

Departament Budżetowy 
 

DECYZJA  Nr 169/MON 
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ  

 

 z dnia 24 października 2017 r.  
 

zmieniająca decyzję budżetową na rok 2017 
 

Na podstawie § 1 pkt 13 lit. d oraz § 2 pkt 14 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

9 lipca 1996 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Obrony Narodowej  

(Dz. U. poz. 426 oraz z 2014 r. poz. 933), w związku z art. 162 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.1)), w celu zapewnienia 

warunków do właściwej realizacji ustawy budżetowej na rok 2017 z dnia 16 grudnia 2016 r. (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 108) oraz ustawy z dnia 2 grudnia 2016 r. o szczególnych rozwiązaniach służących 

realizacji ustawy budżetowej na rok 2017 (Dz. U. poz. 1984), w części dotyczącej obrony  

narodowej, ustala się, co następuje: 

§ 1. W decyzji budżetowej na rok 2017 Nr 18/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 16 

stycznia 2017 r. (Dz. Urz. Min. Obr. Nar. poz. 17, z późn. zm.2)) wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) w § 9 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) fundusz na nagrody uznaniowe i zapomogi dla żołnierzy zawodowych w wysokości  

116.077 tys. zł, w tym na nagrody uznaniowe 104.550 tys. zł, a na zapomogi 11.527 tys. zł 

(rozdział 75213);”; 

2) w załączniku Nr 3 „Zestawienie wydatków budżetu resortu oraz ich podział na dysponentów 

według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej w 2017 r.” – ulegają 

zmianie wydatki, o kwoty określone w załączniku Nr 1 do niniejszej decyzji; 

3) w załączniku Nr 4 „Limity stanów średniorocznych żołnierzy i funkcjonariuszy na 2017 r.” 

– ulegają zmianie limity stanów średniorocznych w zakresie określonym w załączniku Nr 2 

do niniejszej decyzji; 

§ 2.  Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

Minister Obrony Narodowej: A. Macierewicz 
                

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz 
z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537. 
2) Zmiany tekstu wymienionej decyzji zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Obr. Nar. z 2017 r. poz. 37, 49, 66, 86, 
100, 105, 145, 162, 172, 175,184 i 193.   



                 Załączniki do decyzji Nr 169/MON 
Ministra Obrony Narodowej 
z dnia 24 października 2017 r. (poz. 207) 

 
                                          Załącznik Nr 1 

(w zł)

Dział Rozdział § DB DG DGW IWsp. SZ JW 2305 JW 4026 JW 4101 JW 4724 NCK OZ ŻW SKW
WBE 

Białystok
WBE 

Bydgoszcz

8 015 -16 114 405 -16 106 390
8 015 -9 522 723 -9 514 708

4050 -4 483 428 -4 483 428

4060 8 015 -5 846 2 169

4070 -833 449 -833 449

4210 -200 000 -200 000

4270 -3 000 000 -3 000 000

4420 -1 000 000 -1 000 000

-6 591 682 -6 591 682

3070 -4 100 000 -4 100 000

4050 -1 790 000 -1 790 000

4060 -2 169 -2 169

4070 -199 513 -199 513

4300 -500 000 -500 000

-15 396 577 16 909 011 3 019 146 -2 079 197 -2 530 000 780 000 3 340 000 2 211 858 -4 241 -1 200 000 2 950 000 40 000 1 150 000 9 190 000
11 811 423 11 811 423

4060 -1 688 577 -1 688 577
4110 13 500 000 13 500 000

4 837 580 4 837 580
4060 -362 420 -362 420

4110 5 200 000 5 200 000
1 048 041 1 048 041

4060 -51 959 -51 959
4110 1 100 000 1 100 000

-1 200 000 -1 200 000
3070 -1 200 000 -1 200 000

-160 000 -160 000
3070 -55 000 -55 000

4110 -35 000 -35 000

4300 -70 000 -70 000
-14 262 003 -190 000 -14 452 003

4010 344 365 -190 000 154 365
4040 -703 965 -703 965

4050 -5 700 484 -5 700 484
4060 3 477 381 3 477 381

4540 -11 679 300 -11 679 300

-750 000 -1 409 291 -2 159 291

4300 -750 000 -1 409 291 -2 159 291
2 950 000 2 950 000

4050 2 950 000 2 950 000
-2 530 000 780 000 3 340 000 2 211 858 3 801 858

4050 -2 530 000 780 000 3 340 000 2 211 858 3 801 858
-2 824 574 1 468 984 -21 882 614 -23 238 204

4010 960 000 960 000
4050 -2 091 574 -2 091 574
4060 -4 016 -232 614 -236 630
4110 -733 000 470 000 -263 000
4120 43 000 43 000
4270 -21 650 000 -21 650 000

-1 120 700 -1 120 700
4300 -1 120 700 -1 120 700

1 690 000 18 029 711 2 650 162 3 515 664 -4 241 40 000 1 150 000 27 071 296

2120 2 000 000 2 000 000
2810 -310 000 -310 000
3070 -1 000 000 910 000 -90 000
4010 1 589 600 1 589 600
4050 -1 739 978 -1 739 978

4060 -10 489 -69 438 -53 627 -4 241 -137 795

4070 -219 822 -219 822

4080 40 000 1 150 000 1 190 000

4110 192 000 3 259 291 3 451 291

4120 28 000 28 000

4170 27 000 27 000

4300 283 000 283 000

4590 21 000 000 21 000 000

-6 184 6 184 0
-6 184 6 184 0

4010 65 000 151 200 216 200

4050 -65 000 -144 600 -209 600

4060 -6 184 -416 -6 600

-13 000 230 000 13 000 -230 000 0

-13 000 13 000 -237 000 -237 000

4130 -13 000 13 000 -237 000 -237 000

7 000 7 000

4410 7 000 7 000

230 000 230 000
4300 230 000 230 000

-4 893 610 -4 893 610

-4 893 610 -4 893 610
6220 -4 893 610 -4 893 610

1 690 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 690 000

0 -5 100 000 855 000 0 0 0 0 0 0 -1 200 000 0 0 0 -5 445 000

-17 097 746 6 124 606 2 177 146 -2 303 013 -2 530 000 780 000 3 340 000 2 211 858 -4 241 0 2 950 000 40 000 1 150 000 -3 161 390
-4 893 610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4 893 610

-20 301 356 1 024 606 3 032 146 -2 303 013 -2 530 000 780 000 3 340 000 2 211 858 -4 241 -1 200 000 2 950 000 40 000 1 150 000 -11 810 000

75001

75057

75280

851

85156

85157

85195

75295

752

75220

75219

2000

921

3000

4000

Cz. 29
6000

92118

75218

755

75503

75201

75202

75203

75207

75208

75213

75216

Zestawienie wydatków budżetu resortu oraz ich podział na dysponentów  
według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej w 2017 r.

Wyszczególnienie Dysponenci środków budżetowych

Ogółem

750

 



            

 

 

Dział Rozdział §
WBE 

Gdańsk
WBE 

Katowice
WBE
Kielce

WBE
Kraków

WBE
Lublin

WBE
Łódź

WBE
Olsztyn

WBE
Poznań

WBE
Rzeszów

WBE
Szczecin

WBE
Warszawa

WBE
Wrocław

WBE
Zielona Góra

850 000 470 000 250 000 820 000 460 000 540 000 730 000 1 730 000 480 000 500 000 2 640 000 1 110 000 1 230 000 11 810 000

850 000 470 000 250 000 820 000 460 000 540 000 730 000 1 730 000 480 000 500 000 2 640 000 1 110 000 1 230 000 11 810 000

4080 850 000 470 000 250 000 820 000 460 000 540 000 730 000 1 730 000 480 000 500 000 2 640 000 1 110 000 1 230 000 11 810 000

850 000 470 000 250 000 820 000 460 000 540 000 730 000 1 730 000 480 000 500 000 2 640 000 1 110 000 1 230 000 11 810 000

850 000 470 000 250 000 820 000 460 000 540 000 730 000 1 730 000 480 000 500 000 2 640 000 1 110 000 1 230 000 11 810 000

-310 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -310 000

0 -5 100 000 855 000 0 0 0 0 0 0 -1 200 000 0 0 0 -5 445 000

-14 247 746 6 594 606 2 427 146 -1 483 013 -2 070 000 1 320 000 4 070 000 3 941 858 475 759 500 000 5 590 000 1 150 000 2 380 000 10 648 610

-4 893 610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -4 893 610

-19 451 356 1 494 606 3 282 146 -1 483 013 -2 070 000 1 320 000 4 070 000 3 941 858 475 759 -700 000 5 590 000 1 150 000 2 380 000 0

Dysponenci środków budżetowych

Ogółem

Cz. 29

4000

Cz. 29

3000

4000

2000

752

75295

Wyszczególnienie

6000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  Załącznik Nr 2  

 

 
Zmiana limitów stanów średniorocznych żołnierzy i funkcjonariuszy na 2017 r. 

 
 
                    liczba żołnierzy 

Część/ 
Dział/Rozdział 

 
Wyszczególnienie 

Dysponenci środków budżetowych 
Ogółem 

 IWSZ 

Cz. 29 Obrona narodowa 0 0 

Cz. 29 Jednostki budżetowe 0 0 

752 Obrona narodowa 0 0 

75201 Wojska Lądowe -395 -395 

75220 Zabezpieczenie wojsk 395 395 

 
 

 

 

 


